

Meyra Danmark ApS

Støberivej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 32 81 41 15

Company reg. no. 32 81 41 15

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2020.

Torben Jørgensen

Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Meyra Danmark ApS Støberivej 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 32 81 41 15 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Torben Walther Jørgensen
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af handicapbærende hjælpemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.933 t.kr. mod 2.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -487 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om målig af varelagerets værdiansættelse

Det er ikke muligt at fastslå varelagerets alder ud fra lagersystemets registreringer, hvorfor nedskrivning er foretaget ud fra et ledelsesmæssigt skøn, der er behæftet med væsentlig usikkerhed.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt næsten hele indskudskapitalen. Selskabets vil fremadrettet om nødvendigt modtage finansiering fra tilknyttet virksomhed og har i den forbindelse modtaget tilbagetrædelseserklæring fra søsterselskab angående gæld til tilknyttede virksomhed.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at realisere et overskud i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke virksomheden negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sales of mobility devices.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.933.000 against DKK 2.263.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -487.000 against DKK 238.000 last year. The management consider the result as not satisfactory.

Uncertainty about the measurement of inventory valuation

It is not possible to determine the age of the inventory based on the records of the stock system, which is why impairment has been made on the basis of a management estimate that is subject to significant uncertainty.

Capital resources

The company has lost almost all of its contributed capital. In future, the Company will, if necessary, receive financing from an affiliated company and in this connection has received a statement of resignation from a sister company regarding debt to an affiliated company.

The expected development

the company expect to gain a turnover i 2020.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, there has been an outbreak of the disease COVID-19, and it is assessed to have a negative effect on the company. However, the authorities have already planned several financial support measures that will mitigate the consequences of the restrictions.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.933.141	2.262.842
3 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-2.325.351</u>	<u>-2.097.637</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-392.210	165.205
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-19.317</u>	<u>-2.023</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-411.527	163.182
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-75.000</u>	<u>75.000</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-486.527</u>	<u>238.182</u>
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	238.182
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-486.527</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-486.527</u>	<u>238.182</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
5 Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	50.010	50.010
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	50.010	50.010
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	50.010	50.010
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	1.031.811	1.011.363
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	1.031.811	1.011.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.335.521	1.729.211
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	75.000
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	18.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	23.817	17.200
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.359.338	1.839.411
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	665.476	502.027
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	3.056.625	3.352.801
Aktiver i alt Assets in total	3.106.635	3.402.811

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	137.500	137.500
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	4.518	491.045
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	142.018	628.545
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	893.301	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	893.301	0
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	213.171	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	132.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	705.998	430.399
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	364.124	1.447.048
Anden gæld <i>Other debts</i>	788.023	764.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.071.316	2.774.266
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	2.964.617	2.774.266
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	3.106.635	3.402.811

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
1 Kapitalforhold <i>Capital resources</i>		
2 Usikkerhed ved måling af varelagerets værdiansættelse <i>Uncertainties concerning measurement of the inventory valuation</i>		
9 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
1. Kapitalforhold		
<i>Capital resources</i>		
.Selskabet har tabt næsten hele indskudskapitalen. Selskabet vil fremadrettet om nødvendigt modtage finansiering fra tilknyttet virksomhed og har i den forbindelse modtaget tilbage-trædelseserklæring fra søsterselskab angående gæld til tiljnyttet virksomhed		
<i>The company has lost almost all of the contributed capital. In the future, the company will, if necessary, receive financial support from affiliated company and in this connection the company has received a declaration of resignation from the sistercompany respectively regarding debt to group interprise..</i>		
2. Usikkerhed ved måling af varelagerets værdiansættelse		
<i>Uncertainties concerning measurement of the inventory valuation</i>		
Det er ikke muligt at fastslå varelagerets alder ud fra lagersystemets registreringer, hvorfor nedskrivning er foretaget ud fra et ledelsesmæssigt skøn, der er behæftet med væsentlig usikkerhed..		
<i>It is not possible to determine the age of the inventory based om the records of the stock system, which is why write-downs has been made based on the basis of a management estimate that is subject to significant uncertainty.</i>		
3. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.063.472	1.848.122
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	231.633	218.503
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	30.246	31.012
	2.325.351	2.097.637
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	4	4

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
4. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	12.804	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	6.513	2.023
	19.317	2.023
5. Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	50.010	50.010
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	50.010	50.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Book value 31 December 2019</i>	50.010	50.010
Der specificeres således:		
Deposita		
<i>Deposits</i>	50.010	50.010
	50.010	50.010
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	137.500	137.500
	137.500	137.500

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	491.045	252.863
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-486.527</u>	<u>238.182</u>
	<u>4.518</u>	<u>491.045</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Debt to group enterprises in total</i>	1.106.472	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-213.171</u>	<u>0</u>
	<u>893.301</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Leasingforpligtelser:		
<i>Leasing liabilities</i>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 315 t.kr.		
<i>In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 185.000. The leasing contracts have a total outstanding leasing payment of 315.000 DKK.</i>		
